

ДО
 ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
 гр. Монтана 3400
 ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
"Ремонт административна сграда на МЕР Монтана"

От Стройконсулт ЕООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 21 961,71 лв Двасет и една хиляди деветстотин шейсет и един лева и 71 ст лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Видове СМР	М-ка	К-во	Ед.цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I	Технологична сграда с гаражи				
1	Демонтаж на нагревателни кабели	бр.	6	25,00 лв.	150,00 лв.
2	Доставка и монтаж на нагревателни кабели в олуци и водосточни тръби DEVI safeTM20T - 33 м, 675 w	бр.	1	630,00 лв.	630,00 лв.
3	Доставка и монтаж на нагревателни кабели в олуци и водосточни тръби DEVI safeTM20T - 50 м, 1000 w	бр.	1	850,00 лв.	850,00 лв.
4	Доставка и монтаж на DIN шина терморегулатор с NTC сензор	бр.	1	420,00 лв.	420,00 лв.
5	Фасадно тръбно скеле	м ²	12	5,50 лв.	66,00 лв.
6	Сваляне на стара външна пръскана мазилка от фасадни стени със събиране на отпадъците	м ²	10	2,45 лв.	24,50 лв.
7	Сваляне на стара вътрешна мазилка от стени и тавани със събиране на отпадъците	м ²	15	2,50 лв.	37,50 лв.
8	Изкърпване на външна пръскана мазилка	м ²	10	9,00 лв.	90,00 лв.
9	Изкърпване на вътрешна гладка вароциментова мазилка	м ²	15	12,65 лв.	189,75 лв.
10	Боядисване на фасадни стени с фасадна силиконова боя	м ²	20	8,14 лв.	162,80 лв.
11	Изкърпване на гипсова шпакловка	м ²	15	6,20 лв.	93,00 лв.

12	Грундиране на шпакловани повърхности с водоразредим грунд	м ²	15	1,95 лв.	29,25 лв.
13	Боядисване с латекс двукратно при ремонт	м ²	467	5,25 лв.	2 451,75 лв.
14	Ремонт на настилка от теракотни плочки	м ²	2	41,00 лв.	82,00 лв.
15	Разваляне на настилка от керамични плочки в офиси № 211 и 212	м ²	30	3,90 лв.	117,00 лв.
16	Пердашена циментова замазка 2 см по подове	м ²	30	22,00 лв.	660,00 лв.
17	Доставка и монтаж на ламелен паркет с устойчивост AC5, клас 33	м ²	30	39,00 лв.	1 170,00 лв.
18	Доставка и монтаж на PVC первази	м	29,5	4,75 лв.	140,13 лв.
19	Доставка и монтаж на ламелни алуминиеви щори, бели 90/140 см - 3 бр.	м ²	3,8	25,00 лв.	95,00 лв.
20	Доставка и монтаж на ламелни алуминиеви щори, бели 65/140 см - 3 бр.	м ²	2,7	25,00 лв.	67,50 лв.
21	Доставка и монтаж на ламелни алуминиеви щори, бели 60/75 см - 4 бр.	м ²	1,8	25,00 лв.	45,00 лв.
22	Доставка и монтаж на ламелни алуминиеви щори, бели 70/75 см - 2 бр.	м ²	1,1	25,00 лв.	27,50 лв.
23	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 70/75 см	бр.	1	24,00 лв.	24,00 лв.
24	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 60/90 см	бр.	1	24,00 лв.	24,00 лв.
25	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 60/200 см	бр.	2	32,00 лв.	64,00 лв.
26	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 60/175 см	бр.	1	30,00 лв.	30,00 лв.
27	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 50/60 см	бр.	1	24,00 лв.	24,00 лв.
28	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 55/55 см	бр.	5	24,00 лв.	120,00 лв.
29	Доставка и монтаж на инверторен климатик	бр.	1	1 700,00 лв.	1 700,00 лв.
30	Доставка и монтаж на автоматика за ролетки 7 - 14 м ² с дистанционни управления 2 бр.	бр.	2	700,00 лв.	1 400,00 лв.
II Административна сграда					
31	Изстъргване на полимерна мазилка от стени в коридор	м ²	44	6,20 лв.	272,80 лв.
32	Просичане на отвори в стари тухлени зидове на варов разтвор при дебелина на зида 250 мм ръчно	м ²	4,2	10,00 лв.	42,00 лв.
33	Демонтиране на каса на врата	бр.	5	18,00 лв.	90,00 лв.
34	Монтаж на врата шпервана 29 см	бр.	1	35,00 лв.	35,00 лв.
35	Доставка и монтаж на врата шпервана 29 см	бр.	1	350,00 лв.	350,00 лв.

36	Доставка и монтаж на PVC прозорец със стъклопакет 135/175 см 1/2 отваряем офис № 201	м ²	2,4	155,00 лв.	372,00 лв.
37	Доставка и монтаж на ламелни алуминиеви щори, бели 65/175 см - 2 бр.	м ²	2,3	25,00 лв.	57,50 лв.
38	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 65/175 см	бр.	1	30,00 лв.	30,00 лв.
39	Доставка и монтаж на PVC прозорец със стъклопакет 117/88 см 1/2 отваряем	м ²	1	215,00 лв.	215,00 лв.
40	Доставка и монтаж на комарник на панти за крило на прозорец 58/85 см	бр.	1	24,00 лв.	24,00 лв.
41	Тухлена зидария над 250 мм от тухлени блокове на варов разтвор за зазиждане на отвори на врати 4 бр.	м ³	1,9	274,00 лв.	520,60 лв.
42	Изкърпване на вътрешна гладка вароциментова мазилка	м ²	14,6	12,60 лв.	183,96 лв.
43	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 20 см с поставяне на ъглошпртекторни лайсни	м	22,2	11,00 лв.	244,20 лв.
44	Изкърпване на гипсова шпакловка	м ²	329	6,20 лв.	2 039,80 лв.
45	Грундиране на шпакловани повърхности с водоразредим грунд	м ²	329	1,95 лв.	641,55 лв.
46	Боядисване с латекс двукратно при ремонт		489	5,25 лв.	2 567,25 лв.
47	Демонтаж на ламелен паркет	м ²	15	2,40 лв.	36,00 лв.
48	Доставка и монтаж на ламелен паркет с устойчивост AC5, клас 33 в офиси № 201 и 202	м ²	44	39,00 лв.	1 716,00 лв.
49	Доставка и монтаж на PVC первази	м	35	4,75 лв.	166,25 лв.
50	Лампен излаз с кабел СВТ 2x1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби със средна дължина до 4 метра	бр.	3	15,00 лв.	45,00 лв.
51	Доставка и монтаж на осветително тяло с луминисцентни лампи 4x18 w, за открит монтаж, IP-54	бр.	6	65,00 лв.	390,00 лв.
52	Доставка и монтаж на ключове за скрита инсталация	бр.	15	6,50 лв.	97,50 лв.
53	Доставка и монтаж на контакти за скрита инсталация	бр.	33	6,50 лв.	214,50 лв.
54	Доставка и монтаж на тонирано стъкло 6 мм с размери 60/180 см	м ²	1,1	55,00 лв.	60,50 лв.
55	Доставка и монтаж на автомат за врата от алуминиев профил на стълбищна клетка	бр.	1	105,00 лв.	105,00 лв.
56	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	1	30,00 лв.	30,00 лв.

ОБЩА ЦЕНА (лв.,без ДДС):	21 531,09 лв.
2% непредвидени разходи:	430,62 лв.
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС):	21 961,71 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 04.08.2017 г.

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Управител

(длъжност на представяващия участника)